ATA DA 2ª SESSÃO ADMINISTRATIVA POR VÍDEOCONFERÊNCIA – 25.06.2020

Sessão Administrativa realizada por videoconferência através de plataforma virtual (ZOOM)
tendo contado com a presença dos Auditores Delmiro Dantas Campos Neto – Presidente, Thales
Etelvan Cabral Oliveira – Vice-Presidente, Felipe Tadeu Moreira Lima do Rêgo Barros, Berillo
de Souza Albuquerque Filho, Fábio Rodrigo de Paiva Henriques, Carlos Gil Rodrigues e
Rodrigo Ferreira Santos– Procurador-Geral.

Após a declaração de abertura da sessão administrativa e dos esclarecimentos inaugurais à

respeito do formato da reunião, a pauta foi enfrentada, alvo de discussões e ao final aprovada

nos termos abaixo:

I – O Pleno deliberou à unanimidade dos presentes os dias 07 e 14 de julho, às 17:00 h como

datas das próximas sessões sendo:

07/07/2020 – Pauta única – Deliberação e aprovação do novo Regimento Interno;

14/07/2020 – Sessão de julgamentos, despedida da atual composição e posse dos novos

Auditores.

II – A Procuradoria-geral com assento no Pleno relatou sobre as súmulas que estão sob análise

Publique-se.

Delmiro Dantas Campos Neto

Presidente do TJD/PE.

Secretário do TJD/PE